中共河南理工大学委员会宣传部文件
校党宣〔2016〕16号

关于表彰2015-2016学年优秀学生通讯员的
决  定
（2016年9月20日）

2015-2016学年，在校党委的正确领导下，我校新闻宣传工作深入贯彻落实党的十八届四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，以立德树人为根本，以培育和践行社会主义核心价值观为主线，紧紧围绕深化学校综合改革、完善内部治理体系、促进内涵质量协调发展的中心工作，着力创新宣传思想工作内容、形式和手段，圆满地完成了各项任务，为建设国内一流特色高水平大学提供了思想舆论支持。
全校广大学生通讯员为办好《河南理工大学报》、校园新闻网、官方微博微信和校广播台勤奋工作、任劳任怨、献计献策，做出了积极贡献，涌现出一大批在新闻宣传方面积极主动、踏实肯干的先进个人。为表彰先进，树立榜样，推动工作，经研究决定，对董辉等122名同学予以表彰，授予“优秀通讯员”荣誉称号。
希望受到表彰的先进个人继续保持奋发有为的精神状态和求真务实的工作作风，在学校新闻宣传工作中再创新业绩、再做新贡献。同时，希望全校广大学生通讯员以先进典型为榜样，锐意创新，奋发进取，乐于奉献，扎实做好各项工作，为加快建设国内一流特色高水平大学营造良好的舆论氛围。
附件：河南理工大学2015-2016学年度优秀通讯员名单
（此件发至各学院党委、党总支）
附件
河南理工大学2015-2016学年度优秀通讯员名单
董  辉  常影文  孙晨露  秦文静  杨  阔  常玉芳  詹晨晨

王梦瑶  吕金洋  何  伟  李中天  邵月辉  安晨伟  刘雯婷

任晓壮  刘嘉琦  许苗苗  徐  坡  孔维林  都一杰  尚天月

阚梓豪  周  华  金  珠  王兆鹏  贾喜龙  李朋超  张佳楠

程小峰  陈  晴  何  畅  魏国航  胡孟男  司付平  张婷婷

张少博  许  贝  武笑玺  王晶晶  王智远  宁冠婷  关宁雅

蒋文隆  闫显文  徐敬伟  吉雅雯  桓梦雨  姜中秋  白金灿

刘清清  林芳语  付明浩  尚薏洁  王  坤  陈  硕  杜光星

聂新源  江依磊  路建业  李庭炜  叶志超  关俊杰  刘珂珂

刘惠玲  张路浩  李  林  白沂筱  赵路钰  支浩源  张芷玥
苑幸硕  娄亚娟  董若楠  赵  斌  赵任旭  范振洁  张凌云

张艺楠  孙维奇  王媛媛  杨秋璐  闫丽梅  周  富  闫天朋

姚  顺  赵倩倩  刘开来  周  杰  秦  雨  李  森  吴传清

吕  滨  田倩倩  沈  凯  杨一菲  关  蕾  姜定通  孙振武

陈羽琪  浮海鹏  张一聪  程一涵  周禹庆  柴  平  胡金健

平亚东  阳一峰  任亮坤  郑鹏举  谢志龙  曹新航  吴梦哲

樊  荣  王诚琪  叶柏延  李泽华  陈洁浩  张春杰  赵政核
王嘉文  李瑞莹  贾泽西
中共河南理工大学委员会宣传部        2016年9月20日印[image: image1.png]